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Liste der Fechter (anwesende, alphabetisch - 9 Fechter)
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Sysnr Name Vorname Flag Nation Verein Geburt
BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAV 14/3/2001
ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 12/7/2002

2 FILL Lena AUT SZTK 11/10/2001
GRÖSS chiara AUT SZTK 27/10/2003
KOZICZ Dorothea AUT STLFC 25/2/2001
KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISLAV 7/11/2001

1 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 8/11/2001
RUEP Lea-Johanna AUT FCW 16/9/2001

4 SOMMER Johanna AUT FGS 12/6/2001
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Modus des Wettbewerbs
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es gibt 9 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1
es gibt 9 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 8 Fechter
2 Runde/n von 4
verschieben nach : Verein, Nation
es gibt 8 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  2 Durchgängen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 8 Fechter

tableau direct
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Runden, Durchg. Nr 1
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Runde Nr 1    11:00    Bahn Nr  6
Kampfrichter: PENNINGER Philipp AUT FCW

S/G Ind GT Pl
MAZIC-HUBER Samia AUT UFC  3  V  V  0 0.500 3 11 3
KOZICZ Dorothea AUT STLFC  V  V  V  2 0.750 3 14 2
GRÖSS chiara AUT SZTK  1  3  0  0 0.000 -12 4 5
ELLIOTT-HUMER Mi AUT FCW  1  1  V  0 0.250 -6 6 4
KRÁLIKOVÁ Veronik SVK STU BRATISLAVA V2  V  V  V 1.000 12 14 1

Runde Nr 2    11:00    Bahn Nr  7
Kampfrichter: KRALIK David SVK STU BRATISLAVA

S/G Ind GT Pl
SOMMER Johanna AUT FGS  1  V  1 0.333 -3 6 3
BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAVA  V  V  3 0.667 6 11 2
RUEP Lea-Johanna AUT FCW  1  0  0 0.000 -11 1 4
FILL Lena AUT SZTK  V  V  V 1.000 8 12 1

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 9 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Platzierung
1 KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISLAV 1.000 12 14 qualifiziert
2 FILL Lena AUT SZTK 1.000 8 12 qualifiziert
3 KOZICZ Dorothea AUT STLFC 0.750 3 14 qualifiziert
4 BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAV 0.667 6 11 qualifiziert
5 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 0.500 3 11 qualifiziert
6 SOMMER Johanna AUT FGS 0.333 -3 6 qualifiziert
7 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 0.250 -6 6 qualifiziert
8 RUEP Lea-Johanna AUT FCW 0.000 -11 1 qualifiziert
9 GRÖSS chiara AUT SZTK 0.000 -12 4 ausgeschieden

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Runden, Durchg. Nr 2
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Runde Nr 1    12:00    Bahn Nr  6
Kampfrichter: PENNINGER Philipp AUT FCW

S/G Ind GT Pl
KOZICZ Dorothea AUT STLFC  1  V  1 0.333 -3 6 3
MAZIC-HUBER Samia AUT UFC  V  V  V 1.000 10 12 1
RUEP Lea-Johanna AUT FCW  1  0  0 0.000 -11 1 4
KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISL  V  1  V 0.667 4 9 2

Runde Nr 2    12:00    Bahn Nr  7
Kampfrichter: FEICHTINGER Robert AUT FKVOE

S/G Ind GT Pl
BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISL  V  V  3 0.667 7 11 1
FILL Lena AUT SZTK  0  V  V 0.667 1 8 3
ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW  0  0  3 0.000 -9 3 4
SOMMER Johanna AUT FGS  V  3  V 0.667 1 11 2

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 8 Fechter)
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Pl Name Vorname Nation Verein S/G Ind GT Pl.
1 KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISLAV 0.857 16 23 qualifiziert
2 FILL Lena AUT SZTK 0.833 9 20 qualifiziert
3 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC 0.714 13 23 qualifiziert
4 BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAV 0.667 13 22 qualifiziert
5 KOZICZ Dorothea AUT STLFC 0.571 0 20 qualifiziert
6 SOMMER Johanna AUT FGS 0.500 -2 17 qualifiziert
7 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW 0.143 -15 9 qualifiziert
8 RUEP Lea-Johanna AUT FCW 0.000 -22 2 qualifiziert

 
S/G = Siege/Gefechte = Siege/Gefechte    Ind = Index = gegebene Treffer - erhaltene Treffer    GT = gegebene Treffer
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1 KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISLAV

tableau de 8

8 RUEP Lea-Johanna AUT FCW    10/1

5 KOZICZ Dorothea AUT STLFC

4 BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAV    10/2

3 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC

6 SOMMER Johanna AUT FGS    10/3

7 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW

2 FILL Lena AUT SZTK    10/1

KRÁLIKOVÁ Veronika

Halbfinale

BURSOVÁ Regina
   9/3

MAZIC-HUBER Samia

FILL Lena
   9/8

KRÁLIKOVÁ Veronika

Finale

FILL Lena

   10/2
KRÁLIKOVÁ Veronika
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Gesamtplatzierung (nach Platz - 9 Fechter)
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Platz Name Vorname Flagge Nation Verein
1 KRÁLIKOVÁ Veronika SVK STU BRATISLAV
2 FILL Lena AUT SZTK
3 BURSOVÁ Regina SVK STU BRATISLAV
3 MAZIC-HUBER Samia AUT UFC
5 KOZICZ Dorothea AUT STLFC
6 SOMMER Johanna AUT FGS
7 ELLIOTT-HUMER Mia AUT FCW
8 RUEP Lea-Johanna AUT FCW
9 GRÖSS chiara AUT SZTK
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